为发现之后 12 个月内，自愿限售本人直接或

间接持有的视声智能股份，并按北交所相关规

定办理股份限售手续。

实际控制人之一

致行动人

彭永坚 1,277,000 3.36% 1,277,000 2.52% 1,277,000 2.43%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。4、视声智能上

市后，若视声智能发生资金占用、违规担保、

虚假陈述事项，自上述违规行为发生之日起至

违规行为发现之后 6 个月内，自愿限售本人直

接或间接持有的视声智能股份，并按北交所相

关规定办理股份限售手续。5、视声智能上市

后，若本人发生操纵市场、内幕交易、虚假陈

述事项，自上述违规行为发生之日起至违规行

为发现之后 12 个月内，自愿限售本人直接或

间接持有的视声智能股份，并按北交所相关规

定办理股份限售手续。

董事兼总经理

彭永坚 225,000 0.59% 225,000 0.44% 225,000 0.43%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。4、视声智能上

市后，若视声智能发生资金占用、违规担保、

虚假陈述事项，自上述违规行为发生之日起至

违规行为发现之后 6 个月内，自愿限售本人直

接或间接持有的视声智能股份，并按北交所相

关规定办理股份限售手续。5、视声智能上市

后，若本人发生操纵市场、内幕交易、虚假陈

述事项，自上述违规行为发生之日起至违规行

为发现之后 12 个月内，自愿限售本人直接或

间接持有的视声智能股份，并按北交所相关规

定办理股份限售手续。6、自 2022 年 5 月 30

日起限售 36 个月。

董事兼总经理；

认购视声智能定

向发行股份

李利苹 1,146,000 3.02% 1,146,000 2.26% 1,146,000 2.18%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。

董事兼副总经理

李利苹 225,000 0.59% 225,000 0.44% 225,000 0.43%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。4、自 2022 年 5

月 30 日起限售 36 个月。

董事兼副总经

理；认购视声智

能定向发行股份

广州湘军二号投

资合伙企业 （有

限合伙）

1,066,000 2.81% 1,066,000 2.10% 1,066,000 2.03% 自 2022 年 5 月 30 日起限售 36 个月。

为实施员工持股

计划而设立的有

限合伙企业，认

购视声智能定向

发行股份

张结冰 312,500 0.82% 312,500 0.62% 312,500 0.59%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。

监事

张结冰 22,500 0.06% 22,500 0.04% 22,500 0.04%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。4、自 2022 年 5

月 30 日起限售 36 个月。

监事；认购视声

智能定向发行股

份

董浩 155,000 0.41% 155,000 0.31% 155,000 0.29%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。

董事会秘书、财

务总监

董浩 45,000 0.12% 45,000 0.09% 45,000 0.09%

1、自发行人股票在北交所上市之日起 12 个月

内，不减持本承诺人直接及/或间接持有的发

行人本次股票在北交所上市前已发行的股份，

本人不转让本次发行前本人持有的股份。2、

自发行人股票在北京证券交易所上市之日起 6

个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收

盘价低于发行价，本人持有发行人股票的锁定

期在上述锁定期的基础上自动延长 6 个月。

3、本人在担任公司董事、监事及高级管理人

员期间，每年转让持有的公司股份不超过本人

持有公司股份总数的 25%；离职后 6 个月内，

不转让本人持有的公司股份。4、自 2022 年 5

月 30 日起限售 36 个月。

董事会秘书、财

务总监；认购视

声智能定向发行

股份

开源证券股份有

限公司
0 0.00% 450,000 0.89% 450,000 0.86% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象

山东国泰平安投

资管理有限公司
0 0.00% 185,000 0.37% 420,000 0.80% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象

江海证券有限公

司
0 0.00% 0 0.00% 420,000 0.80% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略

配售对象

南京盛泉恒元投

资有限公司（代

“盛泉恒元多策略

量化套利 1 号专

项基金”）

0 0.00% 0 0.00% 300,000 0.57% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略

配售对象

南京盛泉恒元投

资有限公司（代

“盛泉恒元量化套

利专项 3 号私募

证券投资基金”）

0 0.00% 0 0.00% 300,000 0.57% 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战略

配售对象

杭州旭涛投资有

限公司
0 0.00% 0 0.00% 350,000 0.67% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战略